sung ta’mirlash ishlari tamom bo‘lgan deb hisoblanadi.

4.TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI
4.1Ushbu shartnomaning umumiy narxi 232 264 971 (ikki yuz o’ttiz ikki million ikk yuz oltmish to’rt ming 
to’qqiz yuz yetmisff bir) so'mni tashkil etadi. Shundan qo’shilgan qiymat solig’i 30 295 431 (o’ttiz million ikki 
yuz to’qson besh ming to’rt yuz o’ttiz bir) so’mni tashkil qiladi. “Buyurtmachi” ta’mirlash ishlarini boshlash 
uchun “Pudratchi”gashartnoma narxining 30 % yoki 69 679 491.3 so‘m miqdorda oldindan toiaydi va bu oldindan 
to‘lov 2022 yilning iyun oyida amalga oshiriladi. “Buyurtmachi” tomonidan yakuniy toTov “Pudratchi” ta’mirlash